

A/A	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Ανάθεσης	Μονάδα Μέτρησης	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)
1	Μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλεγμά και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων	79.11.1.01	ΟΙΚ 7912	m2	5,00	4.160,00	20.800,00
2	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	79.08.01	ΟΙΚ 7903	kg	5,00	900,00	4.500,00
3	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλικό γαλάκτωμα	79.02.01	ΟΙΚ 7902	m2	2,00	4.160,00	8.320,00
4	Αποψήλωση υφιστάμενης μόνωσης	22.60.01	ΟΙΚ 2236	m2	2,20	4.160,00	9.152,00
5	Εφαρμογή υδροβολής μέσης πίεσεως επί επιφανειών σκυροδέματος.	10.18.01	ΥΔΡ 6370	m2	2,40	4.160,00	9.984,00
6	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	10.07.01	ΟΙΚ 1126	ton	0,33	54,00	17,55
ΑΘΡΟΙΣΜΑ							52.773,55
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%							9.499,24
ΑΘΡΟΙΣΜΑ							62.272,79
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%							9.340,92
ΑΘΡΟΙΣΜΑ							71.613,71
ΦΠΑ 24%							17.187,29
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ							88.801,00

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Τ.Μ.&Τ
ΧΡ. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ Α.Μ.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Μ. & Τ.Υ.
ΕΜΜ. ΒΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ Π.Μ.